

## **Interpelacje i wnioski radnych**

**złożone podczas XXIX sesji Rady Miejskiej w Jezioranach,**

**dnia 14 czerwca 2017 roku,**

**na które odpowiedź została udzielona pisemnie**

**1. Pan Jarosław Krysiak – Radny Rady Miejskiej w Jezioranach** złożył następujące zapytanie:

„(...) prosili mnie mieszkańcy ulicy Dworcowej o zapytanie Pana Burmistrza, czy prawdą jest, że ulica Dworcowa została przekazana przez Polskie Koleje Państwowe dla Gminy Jeziorany i czy jeżeli to jest prawdą, to ta zapomniana przez Boga i ludzi ulica będzie w jakiś sposób przez tą naszą gminę powiedzmy odnowiona. Tam od czasów PRL-u nie było żadnego remontu, ponieważ ta ulica przeszła pod władztwo jakby administrację Polskich Kolei Państwowych, które się wycofały z Jezioran bodajże w 1998 roku. Zlikwidowano linię, zlikwidowano dworzec i tak to trwa do dzisiaj, połamane chodniki, bruk. Oczywiście brak zimowego utrzymania. Bodajże raz tylko przez całą zimę pojawił się jakiś pojazd, który tam odśnieżył. Zarośnięte pobocza, chwasty.(...)”

**2. Radny Andrzej Szuwalski**

(...) mieszkańcy ulicy Konopnickiej zgłaszają ciągle powtarzający się problem oświetlenia na tej ulicy. Rozmawiałem z Panem Radziszewskim mówi, że jest problem jakiejś zmiany przewodów, że są wadliwe, nie wiem. Ta sprawa w dalszym ciągu istnieje. Dlaczego o tym mówię, dlatego, że na ulicy Konopnickiej mamy niestety budynek użyteczności publicznej - szkołę. Często tego światła wieczorami nie ma. Jest to problem zgłoszony przez naszych tu mieszkańców.”

**3. Radny Krzysztof Nachilo**

- „(...) z tym koszeniem trawy na ul. Parchimowicza jest troszeczkę bieda, bo trawa wyrosła na wysokość, że tak powiem, do piersi i jest tam zakręt dosyć ostry i sam się raz przekonałem wracając nie dzisiaj, ale w tamtym tygodniu jadąc samochodem Pani jechała w jedną stronę, ja jechałem w drugą stronę, spotkaliśmy się na tym zakręcie.”

- “(...) Jeśli jeszcze jestem przy tym temacie ulica Wipsowska na Olsztyńską te skrzyżowanie, fakt, że ten róg jest bodajże powiatowy, ale ja kiedyś dodzwoniłem się do Barczewa, jak

zgłosiłem, to wykosili. Tam jest sam Pan się orientuje skrzyżowanie rozwidlenie ktoś z Wipsowskiej włącza się w drogę Olsztyńską, tam też jest trawa wysoka, może dojść do kolizji. Do mnie też zgłaszają ci co tam mieszkają."

**4. Radna Elwira Nojman-Kieza:** „Panie Burmistrzu, ja się z ulicą Wolności do koszenia też podłączam, zwłaszcza na tym odcinku wąskim, gdzie były światła wcześniej jak była obwodnica (...)."

**5. Radny Jerzy Płociński:**

„W ramach prośby i przypomnienia drogi na odcinku Wójtówki szczególnie zwrócić uwagę. Do Pana Darka już było zgłaszane, tam droga sama w sobie jest dobrze utwardzona, ale po jakiś większych deszczach dostaje dość dużo dziur i te dziury po prostu jak się je zarówno i jakby większy deszcz nie pada, to droga dobrze spełnia swoją rolę, tylko, że dawno nikt tam nie zaglądał i w jednym miejscu już są takie dziury, że już naprawdę trzeba tak omijać, a jak już coś niższego niższy samochód, to ciężko jest przejechać. W przyszłości trzeba byłoby się zastanowić, to nie jest duży odcinek, żeby to utwardzić czymś twardszym. Tam jest problem ogólnie z odpływem, bo jak duże opady są to ta woda stoi. Tam nie ukrywam, że są trzy – cztery bodajże kratki, te kratki są zapchane powiem szczerze. Dlaczego? Dlatego, że te kratki kiedyś spełniały funkcję do czasu kiedy nie zasypane były piaskiem. Przy dobrych opadach deszczu wszystko trafia do kratek, z kratek idzie do studzienek. Studzienki się zapełniły piachem i studzienki spełniają też taką funkcję, że odpływy są z piwnic, z bloków odpływy są wyżej i woda szła do piwnic. Dlatego nie powiem sam osobiście mam przy swoim bloku taką kratkę jest ona niezasypana. Jeśli można tam zajrzeć.”